
Załącznik nr 1 do Uchwały nr  VI/31/24 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 25.10.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 74 031 717,78 48 859 809,11 4 564 721,00 121 139,00 20 727 315,00 9 571 133,52 13 875 500,59 5 000 000,00 25 171 908,67 453 600,00 24 700 308,67

2025 60 517 681,00 56 717 681,00 16 571 241,00 43 481,00 15 741 906,00 9 944 408,00 14 416 645,00 5 369 000,00 3 800 000,00 300 000,00 3 500 000,00

2026 58 702 800,00 58 702 800,00 17 151 234,00 45 003,00 16 292 873,00 10 292 462,00 14 921 228,00 5 535 439,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 522 586,00 60 522 586,00 17 682 922,00 46 398,00 16 797 952,00 10 611 528,00 15 383 786,00 5 673 825,00 0,00 0,00 0,00

2028 62 217 219,00 62 217 219,00 18 178 044,00 47 697,00 17 268 295,00 10 908 651,00 15 814 532,00 5 832 692,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 959 301,00 63 959 301,00 18 687 029,00 49 033,00 17 751 807,00 11 214 093,00 16 257 339,00 5 984 342,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 558 283,00 65 558 283,00 19 154 205,00 50 259,00 18 195 602,00 11 494 445,00 16 663 772,00 6 133 951,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 131 682,00 67 131 682,00 19 613 906,00 51 465,00 18 632 296,00 11 770 312,00 17 063 703,00 6 281 166,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 541 448,00 68 541 448,00 20 025 798,00 52 546,00 19 023 574,00 12 017 489,00 17 422 041,00 6 425 633,00 0,00 0,00 0,00

2033 69 912 277,00 69 912 277,00 20 426 314,00 53 597,00 19 404 045,00 12 257 839,00 17 770 482,00 6 573 423,00 0,00 0,00 0,00

2034 71 310 523,00 71 310 523,00 20 834 840,00 54 669,00 19 792 126,00 12 502 996,00 18 125 892,00 6 724 612,00 0,00 0,00 0,00

2035 72 665 423,00 72 665 423,00 21 230 702,00 55 708,00 20 168 176,00 12 740 553,00 18 470 284,00 6 879 278,00 0,00 0,00 0,00

2036 73 973 401,00 73 973 401,00 21 612 855,00 56 711,00 20 531 203,00 12 969 883,00 18 802 749,00 7 030 622,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 86 622 940,41 61 391 148,76 16 447 549,87 0,00 0,00 1 600 000,00 19 756,00 0,00 25 231 791,65 25 231 791,650,00 2 496 820,50

2025 53 511 204,58 50 337 265,00 17 031 438,00 0,00 0,00 1 756 129,00 29 920,00 0,00 3 173 939,58 3 173 939,580,00 0,00

2026 57 852 800,00 51 029 134,00 17 567 928,00 0,00 0,00 1 422 488,00 0,00 0,00 6 823 666,00 6 823 666,000,00 0,00

2027 58 672 586,00 51 758 348,00 18 077 398,00 0,00 0,00 1 225 729,00 0,00 0,00 6 914 238,00 6 914 238,000,00 0,00

2028 60 216 650,98 52 454 201,00 18 556 449,00 0,00 0,00 1 036 841,00 0,00 0,00 7 762 449,98 7 762 449,980,00 0,00

2029 62 029 301,00 53 437 798,00 18 806 961,00 0,00 0,00 948 403,00 0,00 0,00 8 591 503,00 8 591 503,000,00 0,00

2030 63 668 283,00 54 247 803,00 19 060 855,00 0,00 0,00 662 453,00 0,00 0,00 9 420 480,00 9 420 480,000,00 0,00

2031 64 805 496,18 55 264 967,00 19 308 646,00 0,00 0,00 568 714,00 0,00 0,00 9 540 529,18 9 540 529,180,00 0,00

2032 66 041 448,00 56 272 301,00 19 550 004,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 9 769 147,00 9 769 147,000,00 0,00

2033 67 287 277,00 57 299 733,00 19 794 379,00 0,00 0,00 326 250,00 0,00 0,00 9 987 544,00 9 987 544,000,00 0,00

2034 68 685 523,00 58 354 244,00 20 031 912,00 0,00 0,00 213 750,00 0,00 0,00 10 331 279,00 10 331 279,000,00 0,00

2035 70 040 423,00 59 434 842,00 20 272 295,00 0,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 10 605 581,00 10 605 581,000,00 0,00

2036 72 548 401,00 60 565 755,00 20 505 426,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 11 982 646,00 11 982 646,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -12 591 222,63 0,00 14 441 222,63 6 777 893,14 4 927 893,14 7 663 329,49 7 663 329,49 0,00 0,00

2025 7 006 476,42 7 006 476,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 568,02 2 000 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 326 185,82 2 326 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 006 476,42 7 006 476,42 946 707,32 946 707,32 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 568,02 2 000 568,02 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 185,82 2 326 185,82 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 653 230,26 0,00 -12 531 339,65 -4 868 010,160,00

2025 x x x x 0,00 22 646 753,84 0,00 6 380 416,00 6 380 416,000,00

2026 x x x x 0,00 21 796 753,84 0,00 7 673 666,00 7 673 666,000,00

2027 x x x x 0,00 19 946 753,84 0,00 8 764 238,00 8 764 238,000,00

2028 x x x x 0,00 17 946 185,82 0,00 9 763 018,00 9 763 018,000,00

2029 x x x x 0,00 16 016 185,82 0,00 10 521 503,00 10 521 503,000,00

2030 x x x x 0,00 14 126 185,82 0,00 11 310 480,00 11 310 480,000,00

2031 x x x x 0,00 11 800 000,00 0,00 11 866 715,00 11 866 715,000,00

2032 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 12 269 147,00 12 269 147,000,00

2033 x x x x 0,00 6 675 000,00 0,00 12 612 544,00 12 612 544,000,00

2034 x x x x 0,00 4 050 000,00 0,00 12 956 279,00 12 956 279,000,00

2035 x x x x 0,00 1 425 000,00 0,00 13 230 581,00 13 230 581,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 407 646,00 13 407 646,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,98% -27,82% 11,39% 10,46% TAK TAK-26,67%

2025 16,65% 17,40% 6,04% 5,11% NIE NIEx

2026 4,69% 18,79% 5,46% 4,76% TAK TAKx

2027 6,16% 20,02% 6,88% 6,17% TAK TAKx

2028 5,92% 21,05% 8,27% 7,57% TAK TAKx

2029 5,46% 21,75% 9,54% 8,84% TAK TAKx

2030 4,72% 22,15% 10,87% 10,16% TAK TAKx

2031 5,23% 22,46% 13,33% 13,33% TAK TAKx

2032 5,22% 22,50% 20,52% 20,52% TAK TAKx

2033 5,12% 22,44% 21,25% 21,25% TAK TAKx

2034 4,83% 22,40% 21,77% 21,77% TAK TAKx

2035 4,55% 22,25% 22,11% 22,11% TAK TAKx

2036 2,37% 22,02% 22,28% 22,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 5 711 017,00 5 711 017,00 5 549 077,04 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 7 227 075,00 7 227 075,00 3 855 699,61 17 629 520,89 0,00 17 629 520,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 274 769,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 900 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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